PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2017
№_922
О внесении изменений в постановление

Администрации города Протвино от 25.02.2015 №115

«Об установлении размера платы  за содержание
и ремонт жилого помещения для нанимателей
жилых помещений»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести изменения в п.1 постановления Администрации города Протвино от 25.02.2015 №115 «Об установлении размера платы  за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений»: после слов «проживающих в» добавить слова «многоквартирных домах, управление в которых осуществляется управляющей организацией, а также в».
2.  Общему отделу:
2.1. Направить  настоящее постановление в ТСЖ «Фестивальный», ТСЖ «Южное», ТСЖ «Наш дом», МУП «УЖКХ», ООО «Управдом», отдел муниципального заказа, отдел муниципального жилищного контроля, отдел жилищных субсидий Администрации города.
2.2. Направить настоящее постановление в газету «Протвино сегодня» для опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Клименко Е.Б.

ВРИО руководителя Администрации города                                                А. Е. Колотовкин
 Начальник отдела муниципального                  Заместитель руководителя  Администрации

 заказа
                                      С.Л. Чиркова                                                                     Е.Б. Клименко
Начальник отдела муниципального

жилищного контроля
Е.И.Щербатюк
Начальник юридического отдела

Е.Б. Разумас
PAGE
2